
Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

2017. április 26-án megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére a Szivárvány Napköziotthonos 
Óvodáért Közalapítvány Kuratóriumi Elnökének lemondása, új tag választása 
napirendet. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján úgy döntött, hogy Józan Menyhért javaslatára felveszi napirendjére a 
Széchenyi Napok témakörét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján úgy döntött, hogy Zsin Géza javaslatára felveszi napirendjére a 
HÉSZ témakörét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

94/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet kiegészítésekkel együtt elfogadta. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

95/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 27/2017. (IV. 25.) sz. javaslatára - a melléklet 
szerint elfogadja a településen működő egészségügyi szolgáltatások, így: 

 az I. számú háziorvosi körzet, 
 a II. számú háziorvosi körzet, 
 az I. számú védőnői körzet, 
 a  II. számú védőnő körzet 
 a gyermekorvos, 
 a fogorvos, 
 orvosi ügyelet tevékenységéről szóló beszámolókat. 



 
Határidő:  értelemszerű 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapják: beszámolót készítők 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

96/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Dr. Papp Zsolt az I. számú háziorvosi körzet háziorvosának kérelmét, mely 
alapján hozzájárulását adja ahhoz, hogy a DeDoc Egészségügyi, Oktatási és 
Tanácsadó Kft. székhelyeként az önkormányzat tulajdonát képező   háziorvosi 
rendelő címe, azaz 2351 Alsónémedi, Fő út 34. szám  kerüljön székhelyként 
bejegyzésre.  
A döntésről kérelmezőt a határozat megküldésével értesíteni kell. 
Határidő: 2017. május 31. 
Felelős:   jegyző 
Kapja: Dr. Papp Zsolt 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

97/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 28/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára – a 
gyermekek védelméről szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján 
a melléklet szerinti tartalommal javasolja elfogadni Alsónémedi településen a 
2016-ban végzett gyermekvédelmi tevékenységről szóló beszámolót. 
Határidő:  2017. május 31.  
Felelős:   jegyző 
Kapja: Gyámhivatal 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

98/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 60/2017. (IV. 25.) sz. határozati 
javaslatára – elfogadja az ELOHIM Kegyeleti Szolgáltató Kft. temetkezési 
közszolgáltatás 2016. évi helyzetéről szóló beszámolóját. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

99/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 29/2017. (IV. 25.) és a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 61/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára 
elfogadja az Alsónémedi Sportegyesület 2016. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 nem, 1 tartózkodó 
szavazat alapján nem támogatta  Kiss Miklós képviselő kizárását az Alsónémedi 
Polgárőr Egyesület 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról történő 
szavazásból. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

100/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 16/2017. (IV. 
24.) sz. határozati javaslatára – elfogadja az Alsónémedi Polgárőr Egyesület 2016. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

101/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 30/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára – 
elfogadja a NYWYG Íjász és Hagyományőrző Egyesület 2016. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
 



 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2017.( IV. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2017.( IV. 28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 
11/2017.(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

102/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
szabad pénzeszközeinek elhelyezését, mely alapján – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi 
és Tájékoztató Bizottság 64/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára – úgy dönt, 
hogy a Magyar Államkincstárnál vezetett értékpapír számlán keresztül, 
350.000.000,- Ft összegben 6 hónapos lejáratú „Féléves Kincstárjegyet” vásárol a 
Magyar Államkincstártól, valamint a lejárat fennmaradó részét 100.000.000 Ft 
összegben a hozammal együtt kéri az értékpapírszámláról az Önkormányzat 
költségvetési számlájára visszavezettetni. Felhatalmazza a Polgármestert 
Kincstárjegy vásárlásával kapcsolatos intézkedések lebonyolítására. 
 
Határidő: 2017. április 30.  
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pü. vezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

103/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 65/2017. (IV. 25.) sz. határozati 
javaslatára – elfogadja a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és a 
belső ellenőrzésről szóló 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 31. § (5) bekezdése 
alapján Alsónémedi Önkormányzat és Intézményei 2017. évre szóló, módosított 
belső ellenőrzési ütemtervét, munkatervét. 



Határidő: folyamatos 
Felelős:  jegyző 
Kapja: belső ellenőr, pü vezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

104/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 31 és 33/2017. (IV. 25.) és a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 66 és 69/2017. (IV. 25.) sz. határozati 
javaslatára – 
1.) a településen működő civil szervezeteket – beadott pályázatuk alapján – 2017-
ben az alábbi támogatásban részesíti a 3.200.000,- Ft-os civil keret terhére: 
 

Név Pályázat célja 
2017-ben 
javasolt 
összeg 

Starlight Wellness Szolgáltató Kft. 
2018. évi fellépő ruha varratása, versenyek 
nevezési díja, nemzetközi versenyen való 
részvétel utazási költségéhez hozzájárulás 

0 Ft

Alsónémedi Napfény Mazsorett PJT Versenyek nevezési díja, útiköltség 250 000 Ft

 Törökbálinti SE némedi SanDa Team 
szako. 

Egyen póló és melegítő 100 000 Ft

Shomen Kyokushin Karate 
Sportegyesület 

Versenyen való indulás, edzőtábor, 
felszerelés, útiköltség, működési költségek 

120 000 Ft

Alsónémedi Nyugdíjas Klub PJT Útiköltség, programköltség, működési költség 400 000 Ft

Chek-Nisszá  PJT Chek-Nisszá Fesztivál megszervezése 80 000 Ft

Némedi Traktors Kosárlabda Csapat 
PJT 

Kosárlabda vásárlás 50 000 Ft

Boróka Néptáncegyüttes PJT 
Viselet pótlása, útiköltség, CD leátszó, 
pendrive vásárlás 

200 000 Ft

Cseppek Gyermek-tánccsoport PJT Viselet pótlása, CD-k, könyvek vásárlása 150 000 Ft

Magyar Cserkészszövetség 
Útiköltség hozzájárulás, felszerelés, 
eszközbeszerzés 

50 000 Ft

NYWYG Íjász és Hagyományőrző 
Egyesület 

Felszerelés, egyéb szolgáltatások 400 000 Ft

Alsónémedi Polgárőr Egyesület 
Működésre: üzemanyag, javítás, posta, 
biztosítás 

1 400 000 Ft



 
2.) A 2017-es Sport keret terhére az Alsónémedi Sportegyesületet 9.000.000,- Ft 
támogatásban részesíti. 
 
Határidő: 2017. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapják: pü vezető,  pályázók. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

105/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 32/2017. (IV. 25.) és a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 67-68/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára 
az Alsónémedi Községért Közalapítvány részére 1.000.000,- Ft, a Szivárvány 
Napköziotthonos Óvodáért Közalapítvány részére 500.000,- Ft, a Széchenyi 
István Általános Iskoláért Közalapítvány részére 500.000,- Ft támogatást nyújt a 
2017-es költségvetés általános tartaléka terhére a 950 éves évfordulóra szervezett 
programjaikhoz. 
 
Határidő: 2017. május 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapják: pü vezető, alapítványok 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

106/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 17/2017. (IV. 
24.) és a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 70/2017. (IV. 25.) sz. 
határozati javaslatára – indulni kíván a 2017. évi Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázaton a Veresmarthy u. 
felújításával. 
A Képviselő-testület a beruházás megvalósításához szükséges önerőt - 22.761.202 
Ft (17.922.206 Ft + 4.838.996 Ft áfa) - a felhalmozási céltartalék terhére 
biztosítja.  
 
Határidő: 2017. május 2. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság véleményét elfogadva – az ABÉVA Kft. 
ügyvezetői tisztségének betöltéséről szóló határozatban 9 igen szavazat alapján 



„egyszemélyes ügyvezetés” helyett „egy ügyvezetővel” szövegezésről és 
határozatlan időtartamú megbízásról. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

107/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 
kizárólagos tulajdonát képező gazdasági társaság, ABÉVA Kft. tulajdonosi 
jogainak gyakorlója – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 
71/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára – az ABÉVA Alsónémedi Beruházó és 
Vagyonhasznosító Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére a határozat 1. számú 
melléklete szerint pályázatot ír ki határozatlan idejű megbízásra. 
A pályázatot a helyi újságban és a település honlapján kell közzétenni. 
 
A Képviselő-testület egyben úgy dönt, hogy 2017. július 01-től az ABÉVA Kft. 
egyszemélyes ügyvezetéssel működik tovább. Az alapító okirat fenti módosítására 
az új ügyvezető kinevezésének átvezetésével egy időben kerüljön sor.  
 
Felelős: kiírás jegyző, elbírálás előterjesztése polgármester 
Határidő: kiírás 2017. május 15. 
                  pályázat elbírálása 2017. június 30. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

108/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen 
hozott határozatok végrehajtásáról és az ülések között tett fontosabb 
intézkedéseiről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 0 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján nem támogatta Kozma Miklós alpolgármester kizárását a Szivárvány 
Napköziotthonos Óvodáért Közalapítvány kuratóriumi elnöki posztjáról való 
szavazásból. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 



 
109/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 34/2017. (IV. 25.) sz. határozati javaslatára – 
tudomásul veszi Mikusné Végh Magdolna 2017. május 02. napjával történő 
lemondását a Szivárvány Napköziotthonos Óvodáért Közalapítvány kuratóriumi 
elnöki posztjáról. A Képviselő-testület a lemondott elnök helyére Szotyori-Kozma 
Mártát (2351 Alsónémedi, Deák F. 6.) választja. 
A Képviselő-testület egyúttal elfogadja a Közalapítvány Alapító Okiratának 
fentiek szerinti módosítását és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
Felelős: Vincze József polgármester  
Határidő: azonnal 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

110/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 18/2017. (IV. 
24.) sz. határozati javaslatára – a 884 hrsz-ú ingatlanon létesítendő bölcsőde 
épület tervezési programját az alábbi helyiségekkel határozza meg: 
 
  Igen Nem 
1. Csoportszobák száma 2  
2. Gyermekfelügyeleti szoba fektető terasszal x  
3/a. Főzőkonyha  x 
3/b. Melegítő konyha x  
4. Tejkonyha létesítése  x 
5. Sószoba létesítése x  
 
Határidő: 2017. május 2. 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: Farkas Tervezőiroda 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

111/2017. (IV. 26.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 884 hrsz-ú 
ingatlanon létesítendő orvosi rendelő épület tervezési programját az alábbi 
helyiségekkel határozza meg: 



 
 Helyiség db alapter. 
Fogorvosi blokk: fogorvosi rendelő 1 20-25 m2 
 röntgen szoba (rendelőből nyíló) 1 6-8 m2 
 8-12 fős váró + vizesblokk 1  
 egészségmegőrző foglalkozás, 

tanácsadás céljára szolgáló helyiség 
(fogorvosi váróból megközelíthető) 

1 25-30 m2 
 

 raktár (a fenti helyiséből nyíló) 1 12-15 m2 
    
Háziorvosi blokk: 2 helyiséges háziorvosi rendelő 

(helyiségek között átjáró ajtóval) 
2 22-25 m2 

+ 14-18 
m2 

 2 helyiséges háziorvosi rendelő 
(helyiségek között átjáró ajtóval) 

1 22-25 m2 
+ 14-18 
m2 

 vérvétel / elkülönítő 1 15-20 m2 
 váró (a fenti helyiségek közvetlen 

megközelítésnek biztosításával) + 
vizesblokk 

1  

    
Személyzeti 
blokk: 
(emeleten vagy 
tetőtérben) 

személyzeti tartózkodó (teakonyha 
+ pihenő) 

1  

 férfi öltöző, zuhanyzó, WC 1  
 női öltöző, zuhanyzó, WC 1  
 takarítóeszköz tároló 1  
 irattár 1  
 szerver szoba 1  
 gépészeti helyiség 1  
 
A tervezési program részét képezik a szükség szerint kötelezően kialakítandó 
egyéb helyiségek. 
 
Határidő: 2017. május 2. 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: Farkas Tervezőiroda 
 
 


